

## Министерство образования, науки и по делам молодежи Кабардино-Балкарской Республики наименование лицензирующего органа

## ЛИЦЕНЗИЯ

<sub>№</sub> 1807

от "17 " декабря

на осуществление образовательной деятельности

Настоящая лицензия предоставлена

Муниципальной организации

(указываются полное и (в случае если

дополнительного образования «Станция юных техников»

имеется) сокращенное наименование (в том числе фирменное наименование),

## городского округа Прохладный

организационно-правовая форма юридического лица,

Кабардино-Балкарской Республики и (в случае если имеется) отчество индивидуального предпринимателя, (МО ДО «СЮТ» г.о.Прохладный КБР)

наименование и реквизиты документа, удостоверяющего его личность)

на право оказывать образовательные услуги по реализации образовательных программ по видам образования, по уровням образования, по профессиям, специальностям, направлениям подготовки (для профессионального образования), по подвидам дополнительного образования, указанным в приложении к настоящей лицензии.

Основной государственный регистрационный номер юридического лица 1030700150898 (индивидуального предпринимателя) (ОГРН)

Идентификационный номер налогоплательщика

0716000812

0000661 07Л01

	Место нахождения
	(место жительства - для индивидуального предпринимателя Медовый, 25
	Настоящая лицензия предоставлена на срок:
	• бессрочно до «» г.
	Настоящая лицензия предоставлена на основании решения приказа (приказ/распоряжение) Министерства образования, науки и по делам молодежи
	Кабардино-Балкарской Республики 17 номобря 2015 1148
	от « 17 » декабря 2015 г. № 1148  Настоящая лицензия имеет приложение (приложения), являющееся её неотъемлемой частью.
	Заместитель Председателя
	Правительства КБР – министр образования, науки и по В Емузова
THE STATE OF THE S	целам молодежи КБР  (должность уполномоченного лица)  (должность уполномоченного лица)  (фамилия, имя, отчество уполномоченного лица)
	TO DETAM MOTO OF THE STATE OF T
	3308aHu 3308aHu 3408aHu 3408AH
	Manual Ma

Приложение № <u>1</u> к лицензии на осуществление образовательной деятельности от «17» декабря 2015 г. №1807

## Министерство образования, науки и по делам молодежи КБР

наименование лицензирующего органа

Муниципальная организация дополнительного образования «Станция юных техников» городского округа Прохладный Кабардино-Балкарской Республики (МО ДО «СЮТ» г.о.Прохладный КБР)

полное и сокращенное (при наличии) наименования лицензиата

361045, Российская Федерация, Кабардино-Балкарская Республика, город Прохладный, переулок Медовый, 25; г.Прохладный, ул.Комарова, 50А; г.Прохладный, ул.Ленина, 19; г. Прохладный, ул.Строительная, 272А; г.Прохладный, ул.Ленина, 76; г.Прохладный, ул.Петренко, 82; г.Прохладный, ул.Вокзальная, 6; г.Прохладный, ул.Садовая, 35а.

место нахождения и адреса мест осуществления образовательной деятельности юридического лица

Дополнительное образование	
No/No	Подвиды
1.	Дополнительное образование детей и взрослых

Распорядительный документ лицензирующего органа о предоставлении лицензии на осуществление образовательной деятельности:

Приказ Министерства образования и науки Кабардино-Балкарской Республики вид документа

от «29» апреля 2011 г. №277

Распорядительный документ лицензирующего органа о переоформлении лицензии на осуществление образовательной деятельности:

Приказы Минобрнауки
Кабардино-Балкарской Республики
вид документа
от «29» декабря 2011 г. №751
от «17» декабря 2015 г. №1148

Заместитель
Председателя Правительства
КБР – министр образования,
науки и по делам молодежи
КБР



Емузова Нина Гузеровна Фио

Серия 07П01

№ 0000794